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１ 

議案第５４号 

 

平成２７年度猪名川町農業共済特別会計補正予算（第１号） 

 

平成２７年度猪名川町の農業共済特別会計補正予算（第１号）は、次に定めるところに

よる。 

（歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額から歳入歳出それぞれ１，７２０千円を減額し、歳入歳出予

算の総額を歳入歳出それぞれ３７，０３４千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予

算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

  

平成２７年９月１日提出 

 

猪名川町長 福 田 長 治  

 

 



　歳　入

1 農作物共済勘定収入

6 繰越金

2 家畜共済勘定収入

3 繰越金

3 園芸施設共済勘定収入

3 連合会特別交付金

4 繰越金

5 諸収入

4 畑作物共済勘定収入

4 繰越金

5 諸収入

5 業務勘定収入

4 諸収入
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第　 １　 表 　　 歳　 入 

款 項

 歳　　　　　　入　　　　　　合　　　　　　計 



(単位：千円)

12,432 △1,187 11,245

11,337 △1,187 10,150

1,448 △100 1,348

615 △100 515

9,534 △482 9,052

19 31 50

1,494 △514 980

0 1 1

2,212 48 2,260

1 8 9

1 40 41

13,128 1 13,129

328 1 329

38,754 △1,720 37,034
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 歳　 出　 予　 算　 補　 正

計補 正 前 の 額 補 正 額



　歳　出

1 農作物共済勘定支出

5 農作物共済勘定予備費

2 家畜共済勘定支出

5 家畜共済勘定予備費

3 園芸施設共済勘定支出

3 無事戻金

4 園芸施設共済勘定予備費

5 諸支出金

4 畑作物共済勘定支出

4 畑作物共済勘定予備費

5 諸支出金

5 業務勘定支出

6 諸支出金
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款 項

 歳　　　　　　出　　　　　　合　　　　　　計 



(単位：千円)

12,432 △1,187 11,245

9,640 △1,187 8,453

1,448 △100 1,348

382 △100 282

9,534 △482 9,052

47 21 68

842 △505 337

0 2 2

2,212 48 2,260

15 44 59

1 4 5

13,128 1 13,129

0 1 1

38,754 △1,720 37,034
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補 正 額 計補 正 前 の 額
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１　総　　括

1 農作物共済勘定収入 12,432

2 家畜共済勘定収入 1,448

3 園芸施設共済勘定収入 9,534

4 畑作物共済勘定収入 2,212

5 業務勘定収入 13,128

38,754
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歳 　入 　歳 　出 　補 　正 　予 　算

款 補 正 前 の 額

　 歳　　入

 歳　　入　　合　　計 



事 　項 　別 　明 　細 　書

（単位：千円）

△1,187 11,245

△100 1,348

△482 9,052

48 2,260

1 13,129

△1,720 37,034

補 正 額 計
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1 農作物共済勘定支出 12,432 △1,187 11,245

2 家畜共済勘定支出 1,448 △100 1,348

3 園芸施設共済勘定支出 9,534 △482 9,052

4 畑作物共済勘定支出 2,212 48 2,260

5 業務勘定支出 13,128 1 13,129

38,754 △1,720 37,034歳　出　合　計

　 歳　　出

補 正 前 の 額 補 正 額
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款 計



（単位：千円）

0 0 △1,187 0

0 0 △100 0

0 0 △482 0

0 0 48 0

0 0 1 0

0 0 △1,720 0

そ の 他
一　般　財　源
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補 正 額 の 財 源 内 訳

特　　　　　　定　　　　　　財　　　　　　源

国 県 支 出 金 地 方 債



  ２　歳　入
(款) 1 農作物共済勘定収入

(項) 6 繰越金

 1 繰越金 11,337 △1,187 10,150

11,337 △1,187 10,150

(款) 2 家畜共済勘定収入

(項) 3 繰越金

 1 繰越金 615 △100 515

615 △100 515

(款) 3 園芸施設共済勘定収入

(項) 3 連合会特別交付金

 1 園芸施設連合会特別交付金 19 31 50

19 31 50

(項) 4 繰越金

 1 繰越金 1,494 △514 980

1,494 △514 980

(項) 5 諸収入

 1 雑入 0 1 1

0 1 1

(款) 4 畑作物共済勘定収入

(項) 4 繰越金

 1 繰越金 1 8 9

1 8 9

(項) 5 諸収入

 1 雑入 1 40 41

1 40 41

(款) 5 業務勘定収入

(項) 4 諸収入

 2 雑入 327 1 328

328 1 329

計

計

計

計
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補　  正　  額

計

計

計

計

目 計補 正 前 の 額



（単位：千円）

 1 繰越金 △1,187 （産業観光課）

　繰越金 △1,187

 1 繰越金 △100 （産業観光課）

　繰越金 △100

 1 園芸施設連 31 （産業観光課）

合会特別交 　園芸施設連合会特別交付金 31

付金

 1 繰越金 △514 （産業観光課）

　繰越金 △514

 1 雑入 1 （産業観光課）

　連合会保険料還付収入 1

 1 繰越金 8 （産業観光課）

　繰越金 8

 1 雑入 40 （産業観光課）

　畑作物還付収入 41

　科目設置 △1

 1 雑入 1 （産業観光課）

　連合会賦課金還付収入 1

(款) 1 農作物共済勘定収入 (款) 5 業務勘定収入

(項) 6 繰越金 (項) 4 諸収入
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 ～

説　　　　　　　　　　　　　　明
節   

区　　分 金　　額



３　歳　出
(款) 1 農作物共済勘定支出

(項) 5 農作物共済勘定予備費

 1 農作物共済勘定予 9,640 △1,187 8,453 0 0 △1,187

備費

9,640 △1,187 8,453 0 0 △1,187

(款) 2 家畜共済勘定支出

(項) 5 家畜共済勘定予備費

 1 家畜共済勘定予備 382 △100 282 0 0 △100

費

382 △100 282 0 0 △100

(款) 3 園芸施設共済勘定支出

(項) 3 無事戻金

 1 園芸施設無事戻金 47 21 68 0 0 21

47 21 68 0 0 21

(項) 4 園芸施設共済勘定予備費

 1 園芸施設共済勘定 842 △505 337 0 0 △505

予備費

842 △505 337 0 0 △505

(項) 5 諸支出金

 1 諸支出金 0 2 2 0 0 2

0 2 2 0 0 2

(款) 4 畑作物共済勘定支出

(項) 4 畑作物共済勘定予備費

 1 畑作物共済勘定予 15 44 59 0 0 44

備費

計

計

計

計

計

その他

補　正　額 計

国県支出金 地方債

補 正 額 の 財 源 内
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目 特 定 財 源補正前の額



（単位：千円）

0

30 予備費 △1,187 予備費（産業観光課） △1,187

30 予備費 △1,187

　　予備費 △1,187

0

0

30 予備費 △100 予備費（産業観光課） △100

30 予備費 △100

　　予備費 △100

0

0

19 負担金、補助 21 園芸施設無事戻金（産業観光課） 21

及び交付金 19 負担金、補助及び交付金 21

　　園芸施設無事戻金 21

0

0

30 予備費 △505 予備費（産業観光課） △505

30 予備費 △505

　　予備費 △505

0

0

23 償還金、利子 2 返戻金（産業観光課） 2

及び割引料 23 償還金、利子及び割引料 2

　　還付金 2

0

0

30 予備費 44 予備費（産業観光課） 44

30 予備費 44

　　予備費 44

(款) 1 農作物共済勘定支出 (款) 4 畑作物共済勘定支出

(項) 5 農作物共済勘定予備費 (項) 4 畑作物共済勘定予備費

　 訳

一般財源

～
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区　　分

節

金　額
説　　　　　　　　　　　　　　　明



15 44 59 0 0 44

(項) 5 諸支出金

 1 諸支出金 1 4 5 0 0 4

1 4 5 0 0 4

(款) 5 業務勘定支出

(項) 6 諸支出金

 1 諸支出金 0 1 1 0 0 1

0 1 1 0 0 1

計

計

計
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目 特 定 財 源補正前の額

その他

補　正　額 計

国県支出金 地方債

補 正 額 の 財 源 内



（単位：千円）

0

0

23 償還金、利子 4 返戻金（産業観光課） 4

及び割引料 23 償還金、利子及び割引料 4

　　畑作物還付支払金 5

　　科目設置 △1

0

0

23 償還金、利子 1 返戻金（産業観光課） 1

及び割引料 23 償還金、利子及び割引料 1

　　還付金 1

0

(款) 4 畑作物共済勘定支出 (款) 5 業務勘定支出

(項) 4 畑作物共済勘定予備費 (項) 6 諸支出金
～
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区　　分

節

金　額
説　　　　　　　　　　　　　　　明

一般財源

　 訳
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